
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

APP_Traidase_01 

 

PROJEKTS 

 
28.06.2018. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2018.GADA 26.APRĪĻA LĒMUMĀ 

NR.6/10 “PROJEKTA “TEHNISKĀS INFRASTRUKTŪRAS SAKĀRTOŠANA 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATTĪSTĪBAI DEGRADĒTAJĀ TERITORIJĀ, 1.KĀRTA” 

IESNIEGUMA IESNIEGŠANA” 

 

Pamatojoties uz izsludināto projektu konkursu darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot 

degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” pirmās atlases 

kārtas “Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā nacionālas nozīmes attīstības centru 

pašvaldībās” un Jelgavas pilsētas domes 2018.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.6/10 “Projekta 

“Tehniskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai degradētajā teritorijā, 

1.kārta” iesnieguma iesniegšana” (turpmāk – Lēmums) Jelgavas pilsētas dome plāno iesniegt 

projekta “Tehniskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai degradētajā 

teritorijā, 1.kārta” iesniegumu (turpmāk – Projekts). Saskaņā ar Lēmumu Projekta kopējās 

izmaksas bija noteiktas 7 205 550,60 euro, no tām 6 124 718,00 euro (85%) - Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums, 270 208,15 euro (3,75%) - valsts budžeta dotācija 

pašvaldībām un 810 624,45 euro (11,25%) - Jelgavas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums. 

Atbilstoši izstrādāto būvprojektu “Neretas ielas pārbūve”, “Prohorova ielas pārbūve”, 

“Garozas ielas posma pārbūve” un “Lielupes krasta nostiprinājums un cietā seguma laukumi” 

ekonomiskajā daļā iekļautajām būvdarbu tāmēm, Projekta kopējās izmaksas palielinājās par 

1 637 948,22 euro, līdz ar to Projekta kopējās izmaksas ir 8 843 498,82 euro, no tām 

7 516 974,00 euro ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums, 331 631,21 euro ir 

valsts budžeta dotācija pašvaldībām un 994 893,62 euro ir Jelgavas pilsētas pašvaldības 

līdzfinansējums. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, lai nodrošinātu Projekta īstenošanu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2018.gada 26.aprīļa lēmumā Nr.6/10 “Projekta 

“Tehniskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai degradētajā teritorijā, 

1.kārta” iesnieguma iesniegšana” (turpmāk – lēmums) šādu grozījumu un aizstāt lēmuma 

1.punktā skaitli “7 205 550,60” ar skaitli “8 843 498,82 ”, skaitli “6 124 718,00” ar skaitli 

“7 516 974,00 ”, skaitli “270 208,15” ar skaitli “331 631,21 ” un skaitli “810 624,45” ar skaitli 

“994 893,62”. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš ____________________ 

Sagatavoja: D.Traidase, 63005490___________________________ 

 



Saskaņots: 

Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja G.Osīte ___________________________ 

Finanšu nodaļā: K.Pēce _________________________ 

Juridiskajā sektorā: I.Potapova ________________________ 

Juridiskā sektora vadītāja: N.Ozola ___________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Strods ___________________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ___________________________ 

Komitejā ziņo: G.Osīte, 63005569 

Nosūtīt: Kancelejai, Finanšu nodaļai, APP 2 eks. 

 


